
エダップテクノメドニュース

今回は今月ロンドンにて開催されるEAU17におきまして弊社エダップテクノメド株式会社も

展示いたしますことをご案内申し上げます。

学会名 European Association of Urology

学会会期 2017年3月24-28日

会場 ExCel LONDON

展示時間 0915-1815

ブース G26

EUAはヨーロッパ最大の泌尿器学会であります。

今回弊社のブースはExhibition Hallの中央に配置されました。

会期中は日本人スタッフも常駐しておりますので、ご参加される先生方及び

貴社よりご参加されます方々にご案内頂けば幸甚です。

　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

展示会場


